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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 5 Fem., 100m Braza Absoluta Femenino
28/10/2023 - 10:50 Resultados
r 1:11.59 , GONZALEZ MEGIA PATRICIA TOMELLOSO 12/05/2018
mm 18 1:12.40 PEINADO MARTIN, MIRIAM TALAVERA DE LA REINA 16/02/2014
mm 17 1:12.19 , PEINADO MARTIN MIRIAM CASTELLON 01/12/2013
mm 16 1:12.44 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TALAVERA DE LA REINA 14/02/2016
mm 15 1:13.89 , ANDREA GARCÍA-ASENJO CARBONELL Talavera de la Reina 23/02/2020
mm 14 1:12.84 GARCÍA-ASENJO CARBONELL, ANDREA Talavera de la Reina 24/02/2019
mm 13 1:14.14 , SANCHO SANZ INES PALMA DE MALLORCA 25/03/2017
mm 12 1:16.59 , DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Femenino

1. PEÑAS IBAÑEZ, Carla 11 C.N. Albacete 1:28.90 345 41.62 47.28
2. RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, N.11 Club Natacion Daimiel 1:30.08 331 41.31 48.77
3. CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia 12 C.N. Tomelloso 1:32.49 306 43.97 48.52
4. RUIZ JIMENEZ, Maria 11 C.D.Alcarreño De S. 1:34.62 286 44.72 49.90
5. DAVID, Alexandra Daniela 11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:34.71 285 45.93 48.78
6. MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas 1:34.74 285 44.23 50.51

Infantil Femenino

1. GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 1:20.29 468 37.23 43.06
2. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:20.67 461 38.58 42.09
3. GARCÍA MORENO GALÁN, L. 09 C.N. Madridejos 1:23.34 418 38.71 44.63
4. HERNANDEZ GARCIA, Gabriela09 C.N.S.Oriol Imperial 1:25.97 381 40.73 45.24
5. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 1:29.31 340 42.02 47.29
6. MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 1:29.65 336 42.04 47.61
7. ZAFRILLA DE LAS HERAS, A. 09 C.N. Cuenca 1:29.80 334 42.19 47.61
8. ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:30.27 329 42.95 47.32
9. TEJEIRO MARTÍNEZ, Julia 10 C.D.Alcarreño De S. 1:32.32 308 43.16 49.16

10. ALARCON GARCIA, Irene 09 C.N. Valdepeñas 1:32.80 303 43.38 49.42
11. MARTÍNEZ SEVILLA, Irene 09 C.P. La Roda 1:38.26 255 45.16 53.10

Junior Femenino

1. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 1:14.24 592 35.21 39.03
2. MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia 07 C.N. Criptana Gigantes 1:17.14 528 35.70 41.44
3. GONZALEZ CULUBRET, Nina 08 C.N. Tomelloso 1:21.41 449 38.68 42.73
4. MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 1:27.28 364 40.70 46.58
5. GARCIA MERLO, Marta 08 C.N. Valdepeñas 1:27.98 356 41.82 46.16
6. GARCIA MARTI, Mar 08 C.N. Monteverde 1:29.94 333 42.36 47.58
7. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera 1:32.00 311 44.18 47.82
8. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula08 Club Natación Sonseca 1:32.74 304 42.89 49.85
9. SOLANA SANCHEZ, Mar 08 C.N. Villarrobledo 1:36.04 273 44.10 51.94

Absoluta Femenino

1. GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 C.N. Monteverde 1:14.05 597 34.83 39.22
2. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 1:14.24 592 35.21 39.03
3. MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia 07 C.N. Criptana Gigantes 1:17.14 528 35.70 41.44
4. MOYA VALERA, Valeria 03 Club Natacion Daimiel 1:20.19 470 37.15 43.04
5. GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 1:20.29 468 37.23 43.06
6. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:20.67 461 38.58 42.09
7. ARRIAGA BASTANTE, D. 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:20.90 458 38.09 42.81
8. GONZALEZ CULUBRET, Nina 08 C.N. Tomelloso 1:21.41 449 38.68 42.73
9. GARCÍA MORENO GALÁN, L. 09 C.N. Madridejos 1:23.34 418 38.71 44.63

10. MARTINEZ DE LA CASA ALONSO, A.02 C.N.S.Oriol Imperial 1:25.25 391 39.56 45.69
11. HERNANDEZ GARCIA, Gabriela09 C.N.S.Oriol Imperial 1:25.97 381 40.73 45.24
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12. MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 1:27.28 364 40.70 46.58
13. GARCIA MERLO, Marta 08 C.N. Valdepeñas 1:27.98 356 41.82 46.16
14. PEÑAS IBAÑEZ, Carla 11 C.N. Albacete 1:28.90 345 41.62 47.28
15. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 1:29.31 340 42.02 47.29
16. MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 1:29.65 336 42.04 47.61
17. ZAFRILLA DE LAS HERAS, A. 09 C.N. Cuenca 1:29.80 334 42.19 47.61
18. GARCIA MARTI, Mar 08 C.N. Monteverde 1:29.94 333 42.36 47.58
19. RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, N.11 Club Natacion Daimiel 1:30.08 331 41.31 48.77
20. ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:30.27 329 42.95 47.32
21. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera 1:32.00 311 44.18 47.82
22. TEJEIRO MARTÍNEZ, Julia 10 C.D.Alcarreño De S. 1:32.32 308 43.16 49.16
23. CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia 12 C.N. Tomelloso 1:32.49 306 43.97 48.52
24. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula08 Club Natación Sonseca 1:32.74 304 42.89 49.85
25. ALARCON GARCIA, Irene 09 C.N. Valdepeñas 1:32.80 303 43.38 49.42
26. RUIZ JIMENEZ, Maria 11 C.D.Alcarreño De S. 1:34.62 286 44.72 49.90
27. DAVID, Alexandra Daniela 11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:34.71 285 45.93 48.78
28. MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas 1:34.74 285 44.23 50.51
29. SOLANA SANCHEZ, Mar 08 C.N. Villarrobledo 1:36.04 273 44.10 51.94
30. MARTÍNEZ SEVILLA, Irene 09 C.P. La Roda 1:38.26 255 45.16 53.10


